

پیام رهبر انقلاب در پی حضور گرم و پر شور ملت ایران در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم:

حرکت بزرگ مردم در رویارویی با تحریم انتخابات کاری در خشان و فراموش نشدنی است

وزیر امور اقتصاد و امور دارایی:
۴۰۰ هزار پرونده مالیاتی دانه در شش ماهه هنوز باز است

احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصاد و امور دارایی در آیین رونمایی از «معماری یکپارچه فناوری اطلاعات» و «مرکز عملیات امنیت» ضمن اشاره به لزوم حرکت به سمت اقتصاد هوشمند و دیجیتال و ...

در پیام تبریک فرمانده کل سپاه به منتخب ملت تأکید شد:
اعلام آمادگی برای تداوم و تقویت تعامل و همکاری سپاه با دولت

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلیمی، فرمانده کل سپاه در پیامی با تبریک انتخاب مسعود پزشکیان در چهاردهمین ...

سرپرست ریاست جمهوری:
امیدوارم فصل جدیدی از تعامل برای ساختن ایران آغاز شود

محمد مخبر، سرپرست ریاست جمهوری در پیام تبریکی به مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب نوشت: امیدوارم فصل جدیدی از تعامل و همدلی در ...

به گفته رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای اسلامی شیراز اجرایی می شود:

شیراز، شهر سقاخانهها

سقاخانه در معماری سنتی ایرانی به فضاهای کوچکی در معابر عمومی گفته می شود که اهالی و کسبه برای دسترسی رهگذران تشنه به آب سالم درست می کردند. قدیمی ترین سقاخانه شیراز مربوط به دوره قاجار در بند مشیر شیراز، مجاور خیابان قالی قرار دارد. هادی شه دوست شیرازی، شهردار وقت

نرخ تورم اقلام خوراکی در خرداد ماه اعلام شد

مطابق تاریخی و فرهنگی شیراز در آبان سال ۹۵ گفته بود براساس بررسی های پژوهشگران، در منطقه هشت شهرداری تعداد زیادی سقاخانه قدیمی در محله های بافت تاریخی و فرهنگی وجود داشته است که در فاز نخست در شش محله قدیمی سنگ سپاه، موردستان، درب شازده اسحاق بیگ ... صفحه ۳



صفحه ۷

لیلا غضنفری
ghazanfari@sobhannews.ir

مردم، همیشه برنده

مردم، برنده واقعی انتخابات بودند. هموطنانی که با وجود تمام گلابه و شکایت ها به دنبال ثبات انقلاب اسلامی هستند و با حضور در پای صندوق های رأی بستر را برای خدمت رسانی نهمین رئیس جمهور منتخب فراهم کردند. استقبال مردم در مرحله دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری کم نظیر بود. مردم ما همیشه پای کار انقلاب بودند. انتخابات، نماد تجلی مردم سالاری دینی است. مردم ما تکلیف مدار هستند و همیشه پای کار نظام مقدس جمهوری اسلامی و این انقلاب بوده اند. هر چند که رئیس جمهور منتخب باید در کنار پایبندی به وعده های انتخاباتی خود زمینه را برای شنیدن صدای آنهایی که پای صندوق رأی نیامدند فراهم کند و این زمینه سازی تنها از طریق خدمت رسانی در چهار سال اول خدمت رقم خواهد خورد. انتخابات ریاست جمهوری، انتخابات مهمی است. در انتخابات ریاست جمهوری دو مؤلفه رقابت و مشارکت، پررنگ است. مؤلفه های که به خوبی مردم طی یک هفته و دو مرحله از انتخابات ریاست جمهوری به نمایش گذاشتند. این مؤلفه ها مردم ما را به پای صندوق های رأی کشاند آنچه ما مشاهده کردیم، حضور پر شور مردم بود؛ بنابراین برنده واقعی این انتخابات، مردم ما هستند. اما این بردگان انتظاراتی از رئیس جمهور منتخب خود دارند. در ابتدا اینکه رئیس جمهور در کنار جلوگیری از تورم روزانه و بعضاً ساعتی، فکری عاجل برای مسکن مردم داشته باشند. مسکن یکی از فاکتورهای است که می تواند در کنار حفظ امنیت اقتصادی و روانی بیش از ۴۰ درصد جامعه که معمولاً مستأجر هستند زمینه را برای افزایش ازدواج و جلوگیری از حاشیه نشینی فراهم نماید. یادمان نرود که این بردگان واقعی اینقدر نجیب هستند که انتظارات خارج از چارچوب از رئیس جمهور منتخب خود ندارد بلکه به دنبال این هستند که مسکن به عنوان یکی از حداقل ها به سر و سامان برسد. این اقدام عاجل دولت چهاردهم حتی نوید بخش افزایش مشارکت مردم در انتخابات چهار سال آینده دولت رئیس جمهور منتخب باشد چرا مردم به عملکردها باور دارند تا شعارها.

پاکسپ بیش از ۱۶ میلیون رأی و نرخ مشارکت ۶۸/۴۹ درصد رقم خورد؛
«مسعود پزشکیان» نهمین رئیس جمهور

صفحه ۲

عضو شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد:
تلاش برای توزیع متوازن امکانات شهری در محلات شیراز

دبیر ستاد اربعین استان فارس:
زائران اسما را با شعار «گر بلا، طریق لاقصی» به پیاده روی اربعین می روند

شهردار منطقه سه خبر داد:
بارفروشان در بازارچه های سطح منطقه سامان دهی می شوند

شهردار شیراز:
دست در دست هم دهیم تا ایران اسلامی سر بلند را بسازیم

رونق نشاط اجتماعی در سطح منطقه اشهرداری

شهردار منطقه ۱۱ خبر داد:

بوستان ساحلی «شهدای حج» با امکانات ورزشی متنوع در ۱۲ تیر ۱۴۰۳ افتتاح شد

این بوستان نیز با رعایت استانداردهای لازم، فضایی مناسب برای دوستداران این ورزش پرطرفدار ایجاد کرده است. فضای سبز و محوطه سازی: علاوه بر امکانات ورزشی، این بوستان از فضای سبز زیبا و محوطه سازی چشم نوازی به مترای ۷۰۰۰ متر مربع نیز برخوردار است که می تواند لحظات آرامش بخشی را برای شهروندان رقم بزند.

شده است. وی افزود افتتاح این بوستان گامی مهم در جهت توسعه سرانه فضای سبز و ورزشی در منطقه ۱۱ و همچنین ترویج فرهنگ ورزش و تحرک در بین شهروندان به شمار می رود. گفتنی است امکانات بوستان ساحلی شهدای حج شامل: پیست اسکیت استاندارد: این پیست با رعایت تمام اصول فنی و ایمنی، فضایی مناسب برای علاقه مندان به ورزش اسکیت فراهم می آورد. زمین ساحلی والیبال: با احداث این زمین، علاقه مندان به والیبال ساحلی می توانند از این ورزش مهیج در فضایی باز و دلنشین لذت ببرند. زمین ساحلی فوتبال: زمین فوتبال ساحلی

ساحلی، شهروندان و با ارتباط آنلاین (همزمان) به صورت ویدئو کنفرانس با رئیس محترم شورای اسلامی شهر شیراز و شهردار محترم شیراز و مسئولان شهری افتتاح و بهره برداری رساند. بهزاد پرنیان، شهردار منطقه ۱۱ در این آیین گفت: این بوستان که بعد از پل شهدای پودنک در بلوار شهدای حج واقع شده است، با هدف ایجاد فضایی شاداب و مفرح برای شهروندان و ترویج ورزش و تحرک در جامعه احداث شده است و برای احداث این بوستان و تجهیز آن به امکانات ورزشی، اعتباری بالغ بر ۸۶ میلیارد ریال از سوی شهرداری منطقه ۱۱ هزینه



شهرداری منطقه ۱۱ با افتتاح بوستان ساحلی ورزش های والیبال ساحلی، فوتبال ساحلی و اسکیت شیراز را تقویت کرد. شهرداری منطقه ۱۱ در اقدامی ارزشمند، بوستان ساحلی شهدای حج را با امکانات ورزشی متنوع و فضایی دلنشین در روز سه شنبه، ۱۲ تیر ۱۴۰۳ به طور رسمی در مراسمی با حضور شهردار منطقه ۱۱ و معاونین و مدیران ارشد و کارکنان، یاوران و معتمدین و رئیس بنیاد شهید ناحیه ۱ شیراز، امامین جماعت منطقه ۱۱، رؤسای هیئت اسکیت استان فارس و شیراز، مربیان بازیکنان و اعضای تیم های اسکیت، والیبال ساحلی و فوتبال



